
G.6840.1.2021                       Włodawa, 01.02.2021 r.

INFORMACJA O WYNIKU  PRZETARGU

W związku  z  niezaskarżeniem w ustawowym terminie  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem przetargu podaję  do  publicznej
wiadomości informację o wyniku czwartego przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 22.01.2021r.  o godzinie  11:00  w Sali
Konferencyjnej Urzędu Gminy Włodawa.

Przedmiotem przetargu były działki  wyszczególnione w poniższej tabeli.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 (działka 569)
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

Ceny dzialek kształtowały się następująco:

L.p. Nr działki Położenie Pow. (m²) Nr KW Cena wywoławcza netto (zł) Cena netto osiągnięta w
przetargu (zł)

Osoba ustalona jako nabywca
nieruchomości

1 569 Różanka 2449 LU1W/00019533/1 32.720,00 (zwoln. z Vat) 33.050,00 (zwoln. z Vat) Pani Aneta Koperska

2 570 Różanka 2700 LU1W/00019533/1 36.000,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

3 571 Różanka 2517 LU1W/00019533/1 30.000,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

4 572 Różanka 2504 LU1W/00019533/1 29.840,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

5 573 Różanka 2517 LU1W/00019533/1 30.000,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

6 574 Różanka 2453 LU1W/00019533/1 32.720,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

7 575 Różanka 2464 LU1W/00019533/1 29.360,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

8 576 Różanka 2437 LU1W/00019533/1 29.040,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

9 577 Różanka 2434 LU1W/00019533/1 29.040,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

10 578 Różanka 2430 LU1W/00019533/1 28.960,00 (zwoln. z Vat) ----------- Przetarg zakończony wynikiem negatywnym

Informację o wyniku  przetargu podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni  ( § 12 Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w  sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości.( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)). 


